[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 февраля 2021 года № 21
О внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 29.08.2019 № 69 "Об утверждении тарифа на оказание платных услуг МБОУДО "Детско-юношеская спортивная школа г.Льгова" на базе физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном без трибун для зрителей

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Льгов" Курской области, Льговский Городской Совет депутатов решил:

1. Дополнить Решение  Льговского Городского Совета депутатов от 29.08.2019 № 69 "Об утверждении тарифа на оказание платных услуг МБОУДО "Детско-юношеская спортивная школа г.Льгова" на базе физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном без трибун для зрителей пунктом 6 следующего содержания:

"6. Предоставить бесплатное посещение физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном без трибун для зрителей детям до 18 лет, ставшим победителями и призерами областных, региональных, всероссийских соревнований.

Подтверждающими документами являются Положение о проведении соревнований и итоговый протокол."

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Ю.П. Скобелев

Врио Главы города Льгова

Курской области                                                                               А.Е. Савенков